平成  年  月  日

     発達科学部長 殿

                                        発達科学部

                                                                     学科

                                          学籍番号              番

                                          氏  名

                                          住  所

                                        留学先大学

                                        留 学 期 間  自    年  月  日

                                                    至    年  月  日

留学した大学で修得した授業科目の単位認定について

 このことについて、神戸大学教学規則第３４条及び第３４条の２並びに神戸大学発達

科学部規則第９条及び第９条の２の規定に基づき、別紙のとおり修得単位の認定を受け

たいので、下記関係書類を添付の上申請します。

                                   記

          １．留学した大学の成績証明書

               ２．留学した大学において履修した授業科目の講義要項等

修得単位認定申請科目一覧

                                                               神戸大学発達科学部

 学 籍 番 号

 学  科

 氏   名

 留学先大学

留学期間              ～

留 学 先 大 学 本 学 部

授 業 科 目 名 単位数  成績  授 業 科 目 名 単位数  成績